

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 2 บ้านหนองไฮ
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 176,000.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน (1) ดำเนินการลงลูกรังถนนตลอดสาย (พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายแยกรอบบ้าน (ข้างวัด) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.30 เมตร จำนวน 6 ท่อน 2 จุด (2) ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายสามแยกต้นสะเดา-ถนนลาดยาง (ตงเย็น-โคกมั่งงอย) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 550 ลบ.ม. (3) ดำเนินการลงลูกรังถนนที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกร่อง แต่งเรียบ) สายแยก (ต้นสะเดา-ถนนลาดยาง)-สามแยก(ต.โคกมั่งงอย) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม.
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 176,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ พร.5 จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายโสธร ชาปัด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 6.3 นายธวัชชัย ฉลองภูมิ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 2

รายการ (1)ดำเนินการลงลูกรังถนนตลอดสาย (พร้อมปรับเกรด ยกทรง แต่งเรียบ) สายแยกรอบบ้าน(ข้างวัด) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0 0.30 เมตร จำนวน 6 ท่อน 2 จุด

(2)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกทรง แต่งเรียบ) สายสามแยกต้นสะเดา-ถนนลาดยาง (ดงเย็น-โคกมั่งงอย) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 550 ลบ.ม.

(3)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกทรง แต่งเรียบ) สายแยก (ต้นสะเดา-ถนนลาดยาง) - สามแยก(ต.โคกมั่งงอย) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองไฮ ตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	134,766.00	1.3074	176,193.07	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			176,193.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			176,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.
ราคาเฉลี่ยประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุเมธ คลังชำนาญ)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโสธร ชำปัด)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธวัชชัย ฉลองภูมิ)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 2

รายการ (1)ดำเนินการลงลูกรังถนนตลอดสาย (พร้อมปรับเกรด ยกช่อง แต่งเรียบ) สายรอบบ้าน(ข้างวัด) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร

หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 6 ท่อน 2 จุด

(2)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกช่อง แต่งเรียบ) สายสามแยกต้นสะเดา-ถนนลาดยาง(ตงเย็น-โคกม่วงออย) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 550 ลบ.ม.

(3)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกช่อง แต่งเรียบ) สายแยก(ต้นสะเดา-ถนนลาดยาง)-สามแยก(ต.โคกม่วงออย) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านหนองไธ ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานลูกรัง ลงลูกรังพื้นทางเดิม	1,090.00	ลบ.ม.	100.00	109,000.00	-	-	109,000.00		
2	เครื่องจักร ปรับเกรด ยกช่อง งานวางท่อ คสล.	13,400.00	ตร.ม.	-	-	1.69	22,646.00	22,646.00		
3	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 ม.	12.00	ท่อน	260.00	3,120.00	-	-	3,120.00	(*พร้อมปูนยาแนว*)	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									134,766.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุเมธ คลังชำนาญ)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายโสธร ชำปัด)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธวัชชัย ฉดองภูมิ)